

Financial Exp. 30.04.18

**CARNATION INDUSTRIES LTD.**

Regd. Office: 28/1, Jheel Road, Liluah,  
P.O. Salkia, Howrah - 711 106  
Phone: 033 2280 3127 Fax: (033) 2287 9938  
E-mail: investor@carnationindustries.com  
Web: www.carnationindustries.com  
CIN: L27209WB1983PLC035920

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 25th May, 2018 inter alia to approve the Audited Financial Results of the Company for the financial year ended 31st March, 2018 and to recommend dividend, if any. The said Notice may be assessed on the company's website at www.carnationindustries.com and also on BSE website at www.bseindia.com

For Carnation Industries Limited  
Sanjay Agarwal  
Place : Kolkata Company Secretary  
Dated : 28.04.2018

Kalantar-30.04.18

**কারনেশন ইন্ডাস্ট্রিস লিঃ**

রেজিঃ অফিস: ২৮/১, বিল রোড, লিলুয়া  
পিও সালকিয়া, হাওড়া ৭১১১০৬  
ফোন : ০৩৩ ২২৮০৩১২৭  
ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৭ ৯৯৩৮

ইমেল : investor@carnationindustries.com  
ওয়েব : www.carnationindustries.com  
CIN: L27209WB1983PLC035920

সেবি (এল ও ডি ফার) রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭ এর সঙ্গে পড়তে হবে রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩১/০৩/২০১৮ সমাপ্ত আর্থিক বছর এর কোম্পানীর পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন ও লভ্যাংশ সুপারিশের জন্য শুক্রবার ২৫/০৪/২০১৮-তে সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.carnationindustries.com এর বি এস ই ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এতে পাওয়া যাবে।

কারনেশন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

এর পক্ষে

স্থান : কোলকাতা সঞ্জয় আগরওয়াল  
তারিখ : ২৮.০৪.২০১৮ কোম্পানী সেক্রেটারী